
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ  V  LEDNU  2012 

 

JANEČKOVÁ KLÁRA - TEMNOTA 

Detektiv Jan Hertog vyšetřuje případ těžkého zranění neznámé ženy. Stopy ho dovedou  

až k cizince – české Anně Duvalové vášnivé cestovatelce. 

 

LANCZOVÁ LENKA – VSTUPENKA DO RÁJE 

Hrdinka románu čtyřicetiletá Laura má manžela, dvě dcery a práci, která ji baví i vysiluje, 

stejně jako rodina. Stereotyp, stále dokola do práce a z práce, uvařit, vyprat, vyžehlit, 

zkontrolovat úkoly … a pak se objeví NĚKDO a rázem je všechno jinak. 

 

MONYOVÁ SIMONA – POSLEDNÍ EXTÁZE 

Váš zadek dávno není pevný jako ve dvaceti, vlastní děti k vám promlouvají svahilsky  

a manžel s vámi pro změnu nehovoří vůbec? Nevěšte hlavu, nejste v tom samy, i naše 

hrdinky prožívají totéž! 

 

MONYOVÁ SIMONA – UTRHNOUT SE ZE ŘETĚZU 

Poznávají se tři týdny, milují se tři měsíce, hádají se tři léta, snášejí se třicet let a děti začnou 

znovu – tak zní definice manželství francouzského filosofa H. Taineho. Hrdinky knihy nemají 

tolik trpělivosti a chtějí svůj život změnit hned. 

 

PROCHÁZKOVÁ EVA – NAČERADEC 

Historie městečka Načeradec a okolí. 

 

URBANÍKOVÁ EVA – VZTAHOVÁ NÍŽE 

Turbulentní příběh nejprodávanější slovenské autorky o tom, že ne každá bouřka se dá 

předvídat. 

 

WOODOVÁ BARBARA – ZLATÁ ZEMĚ 

Porodní asistentka Hannah nenajde uplatnění v Anglii 19. století, proto odchází do Austrálie. 

Zde jde pevně za svým snem – vybudovat lékařskou praxi. Ve zlaté zemi jí vstoupí do života 

dva muži a je na ní, jak se rozhodne. 


